
平成 30年 2月 

会 員 各位 

宮城県病院薬剤師会  

会長 石澤 文章  

 

各種表彰のための申告書提出のお願い 

 

 

拝啓 立春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本会における各種表彰については、会員自らの申告を基礎情報として該当者を抽

出することになっております。 

 つきましては、下記の各種表彰の概要をご参照のうえ、該当する場合には別紙申告書を

作成して事務局までご郵送ください。また、これまで該当するにもかかわらず表彰から漏

れていた場合にも同様に申告書にてお知らせください。各種申告書は当会ホームページか

らもダウンロード可能です。なお、申告書下部にあります勤務先の証明は記載不要です。 

 申請書は平成 30年 3月 16日（金）事務局必着にてご郵送ください。 

敬具 

記 

 

             （宮城県病院薬剤師会細則第 14条より） 

表彰の種類 対  象 途中の退会がない場合の入会年月 

永年表彰 本会に３０年以上在籍した会員 昭和 63年（1988年）4月入会 

20年表彰 本会に２０年以上在籍した会員 平成 10年（1998年）4月入会 

功労表彰 本会の役員*を 5期**以上務めた会員  

* 役員とは会長、副会長、常任理事、理事、監事 

** 1期は 2年とする 

以上 

 

 

＜お問い合わせ・申告書送付先＞ 

〒984-8560 仙台市若林区大和町 2-29-1 

東北医科薬科大学 若林病院 薬剤部内     

宮城県病院薬剤師会事務局 

TEL 022-236-5931 

E-mail bureau@miyagi-byouinyaku.jp  


